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2019-00212 LIQUIDACIÓN CRÉDITO

Robinson Barbosa Sanchez <abogadosasociadosrbs@gmail.com>
Mar 07/06/2022 11:34

Para: Juzgado 02 Promiscuo Circuito - Amazonas - Leticia <prcto02lt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Dra. buenos días 

Acorde al Decreto 806 del 4 de junio de 2020, por medio del cual se adoptan medidas para implementar
las tecnologías de la información, y las comunicaciones en las actuaciones judiciales, agradezco se
tenga en cuenta, por este medio, la liquidacion que se adjunta, para el proceso de la referencia.

Cordial saludo


abogadosasociadosrbs@gmail.com

SISTEM JURIDICA SAS

Robinson Barbosa  Sanchez
Calle 16 N° 9-64 oficina 1000 - Box. 3415265 
 Celular  3144133771
Bogotá. D.C.

mailto:abogadosasociadosrbs@gmail.com


M026300110234005069600258995

CAPITAL : 102.049.690,00 $              

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 102.049.690,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

22-oct-2019 31-dic-2019 71 2,42 5.832.650,03$                   

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 7.262.833,92$                   

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,37 7.332.482,83$                   

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,65 8.285.414,33$                   

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,42 7.557.800,04$                   

01-ene-2021 31-mar-2021 90 2,18 6.666.396,00$                   

01-abr-2021 30-jun-2021 91 2,16 6.670.818,15$                   

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 2.264.567,66$                   

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,15 2.268.522,09$                   

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 2.196.619,58$                   

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 2.251.386,24$                   

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 2.202.997,68$                   

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 2.301.475,63$                   

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 2.327.838,47$                   

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 2.178.760,88$                   

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 2.434.607,96$                   

01-abr-2022 03-abr-2022 3 2,38 243.260,95$                      

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 2.598.057,55$                   

Sub-Total 174.926.180,00$               

MAS EL VALOR capital cuotas vencidas 601.280,00$                      

MAS EL VALOR intereses corrientes 2.623.556,00$                   

TOTAL 178.151.016,00$               

M026300110234005069600258987

CAPITAL : 85.700.796,00 $                

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 85.700.796,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

22-oct-2019 31-dic-2019 71 2,42 4.898.229,00$                   

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 6.099.289,94$                   

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,37 6.157.780,74$                   

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,65 6.958.047,63$                   

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,42 6.347.000,95$                   

01-ene-2021 31-mar-2021 90 2,18 5.598.404,50$                   

01-abr-2021 30-jun-2021 91 2,16 5.602.118,20$                   

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 1.901.772,08$                   

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,15 1.905.092,99$                   

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 1.844.709,63$                   

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 1.890.702,39$                   

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 1.850.065,93$                   

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 1.932.767,20$                   

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 1.954.906,57$                   

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 1.829.711,99$                   

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 2.044.571,03$                   

01-abr-2022 03-abr-2022 3 2,38 204.289,27$                      

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 2.181.835,14$                   

Sub-Total 146.902.091,20$               

MAS EL VALOR capital cuotas vencidas 2.373.805,00$                   

MAS EL VALOR intereses corrientes 5.921.022,00$                   

TOTAL I 155.196.918,20$               

TOTAL II 178.151.016,00$               

333.347.934,19$               

3% AGENCIAS 10.000.438,00$                 

GRAN TOTAL 343.348.372,00$         

ROBINSON BARBOSA SANCHEZ

CC 79306871

TP 145,356

En cumplimiento de lo ordenado en la parte final del numeral cuarto del artículo 521 del Código de 

Procedimiento Civil, procede a efectuar la liquidación del crédito y costas en el proceso de la 

referencia, así:

REFERENCIA  2019-00212

EVA NELLY GRANDE PAREDES, C.C. 40179887

VS

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DEL CIRCUITO DE LETICIA-AMAZONAS

LIQUIDACION DE CREDITO

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA BBVA
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